

Pre-ITS release Industry Briefing Q&A

Invitation to Supply (ITS): HPVITS2022-155 Renal Replacement Therapy Equipment & Associated Products

Date: 11:30AM – 12.15PM (AEDT) 7 December 2022

Question 1)

Please confirm if the scope of this contract also allows for Price Per Treatment (PPT) arrangements.

Response

Yes, the scope and mechanisms within the contract allows for outright purchase of equipment and associated products, in addition to Price per Treatment (PPT) arrangements. PPT arrangements entered into between supplier and health service will still be in scope and covered by the terms of the HSV agreement.

Question 2)

Are references only required for new tendered products in Tender Response Sheet (TRW)?

Response

Three references are required for **all items** tendered by **all respondents** in this ITS process. This includes all items already on current HSV Contract (with current contracted suppliers on HPVC2018-155 Haemodialysis and Peritoneal Dialysis), in addition to new items tendered by all suppliers, whether currently contracted or not. This is to ensure references are available at all times for HSV use and to assist health services to directly contact other health services if required.